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Regionstyrelsens uppföljning av Region Jämtland Härjedalens 
Tillgänglighetsråd 2022 (RS/860/2021)

Sammanfattning
Regionstyrelsen ska uppmärksamt följa de frågor som kan ha inverkan på Region Jämtland 
Härjedalens utveckling och ekonomiska ställning. I regionstyrelsens verksamhetsplan finns en 
uppföljningsplan som visar vilka områden som särskilt ska följas upp under året. Enligt 
uppföljningsplanen för 2022 ska styrelsen följa upp Region Jämtland Härjedalens 
tillgänglighetsråd på sitt möte den 6 december. En rapport om rådets verksamhet och ekonomi 
under perioden 1 januari 2022 till och med 31 oktober 2022 har upprättats.

Region Jämtland Härjedalens tillgänglighetsråd är ett organ för samråd och ömsesidigt 
informationsutbyte mellan företrädare för funktionshinderrörelsen och regionens politiska 
organ och verksamheter. Tillgänglighetsrådet är ett referensorgan med rätt att väcka frågor 
direkt i regionstyrelsen. Tillgänglighetsrådets uppgifter framgår av reglemente för 
tillgänglighetsrådet som fastställs Region Jämtland Härjedalens regionfullmäktige.

Sammantaget visar rapporten att rådet under 2022 i huvudsak fokuserat på att framföra 
synpunkter i frågor som rör organisationens verksamheter för personer med 
funktionsnedsättning samt att vara ett forum för kunskapsspridning i frågor som rör personer 
med funktionsnedsättning. Rådet har under året fördjupat sig i ett flertal verksamhetsområden, 
både inom hälso- och sjukvården och regional utveckling.

Förslag till beslut
Uppföljning av Region Jämtland Härjedalens tillgänglighetsråd godkänns.

Beslut
Uppföljning av Region Jämtland Härjedalens tillgänglighetsråd godkänns.

Expedieras till 
Regionfullmäktige
Tillgänglighetsrådets sekreterare

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Regionstyrelsens uppföljning av Region Jämtland Härjedalens 

Tillgänglighetsråd 2022
 Rapport Uppföljning av Region Jämtland Härjedalens Tillgänglighetsråd 2022
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